Р Е Ш Е Н И Е

от  22.02.2022                                                                                                                                 № 25

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Об  утверждении  ключевых  показателей  и  их
целевых  значений  и  индикативных  показателей
муниципального  земельного  контроля  на
территории муниципального образования город
Владимир

В соответствии  с  пунктом  3  части  10  статьи  23,  частью  5  статьи  30
Федерального  закона  от  31.07.2020  №  248-ФЗ  «О  государственном  контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о
муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования
город Владимир, утвержденным решением Совета народных депутатов № 102 от
24.11.2021, статьей  26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир,
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить ключевые показатели и их целевые значения и индикативные
показатели муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования город Владимир (согласно приложению).

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  01.03.2022  и подлежит
официальному опубликованию.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

А.С. Шохин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА